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Role, LCR

Aceste rotile vor permite ca un dulap complet echipat sa
poata fi deplasat in cadrul fabricii.

CARACTERISTICI

Descriere: Pentru transportul facil al dulapurilor (echipate). Pot fi montate direct pe cadrul dulapului sau sub socluri
(PF/PV) cu ajutorul suporturilor incluse. Ridica dulapul cu 70 mm.

Tncércare max.: 2800 N (Mobil) sau 5600 N (Static) pe kit.

Cantitate pachet: 4 bucdti cu accesorii de montare.



SPECIFICATII

Material: Plastic; Plastic

Finish: Plated

Numar de catalog Height

LCR471

73mm
LCR470

73mm
LCR472

73mm

DETALIlI SUPLIMENTARE DESPRE PRODUS

Width

102mm

102mm

102mm

Table 1/1
Depth Caster Quantity
80mm 4
80mm 4
80mm 4

Encl
Brakes Included ne os'ure

Material
Yes Otel Zincat
No Otel Zincat
Yes Otel Zincat

ENC_LCRA471 contains 2 casters with brakes and 2 without brakes

AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale

nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O

instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si

avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte

si/sau poate anula garantia dvs.
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